
Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

4.11.2024 Pazartesi 14:30 BNK NÖ 1 YABANCI DİL I Ö. Sırma D1-D2

4.11.2024 Pazartesi 15:00 BNK NÖ 1 TÜRK DİLİ I B. Beken D1-D2

4.11.2024 Pazartesi 15:30 BNK NÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I A. Korkmaz D1-D2

5.11.2024 Salı 13:30 BNK NÖ 1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI I S. Ünal D1-D2

6.11.2024 Çarşamba 13:30 BNK NÖ 1 İKTİSADA GİRİŞ M. Uçar D1-D2

7.11.2024 Perşembe 13:30 BNK NÖ 1 GENEL MUHASEBE F. Canlıtepe D1-D2

7.11.2024 Perşembe 15:00 BNK NÖ 1 TEMEL HUKUK E. S. Develi D11-D10

8.11.2024 Cuma 14:00 BNK NÖ 1 FİNANSAL YÖNETİM I Ö. Eren D1-D2

9.11.2024 Cumartesi 13:00 BNK NÖ 1 GENEL İŞLETME Ö. Eren D1-D2

4.11.2024 Pazartesi 11:30 BNK NÖ 2 BANKACILIKTA KREDİLENDİRME VE KREDİ ANALİZİ M. Uçar D1

5.11.2024 Salı 10:00 BNK NÖ 2 ÖRGÜT KURAMLARI M. C. Yaralı D1-D2

5.11.2024 Salı 11:30 BNK NÖ 2 PARA VE BANKA E. S. Develi D1-D2

6.11.2024 Çarşamba 10:00 BNK NÖ 2 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU T. Kurşuncu D1-D2

6.11.2024 Çarşamba 11:30 BNK NÖ 2 MALİ TABLOLAR ANALİZİ Ö. Eren D1-D2

7.11.2024 Perşembe 10:00 BNK NÖ 2 SİGORTA BRANŞLARI VE TEKNİKLERİ M. A. Atamer D1-D2

7.11.2024 Perşembe 11:30 BNK NÖ 2 FİNANS MATEMATİĞİ M. Güngör D1-D2

8.11.2024 Cuma 10:00 BNK NÖ 2 MESLEKİ YABANCI DİL I A. Çakır D7-D8

8.11.2024 Cuma 11:30 BNK NÖ 2 DİJİTAL BANKACILIK M. A. Atamer D1-D2

9.11.2024 Cumartesi 11:30 BNK NÖ 2 GÜNCEL FİNANSAL TARTIŞMALAR M. Uçar D1-D2

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

BANKACILIK VE SİGORTACILIK (NORMAL ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

4.11.2024 Pazartesi 14:30 BNK İÖ 1 YABANCI DİL I Ö. Sırma D1-D2

4.11.2024 Pazartesi 15:00 BNK İÖ 1 TÜRK DİLİ I B. Beken D1-D2

4.11.2024 Pazartesi 15:30 BNK İÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I A. Korkmaz D1-D2

5.11.2024 Salı 13:30 BNK İÖ 1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI I S. Ünal D1-D2

6.11.2024 Çarşamba 13:30 BNK İÖ 1 İKTİSADA GİRİŞ M. Uçar D1-D2

7.11.2024 Perşembe 13:30 BNK İÖ 1 GENEL MUHASEBE F. Canlıtepe D1-D2

7.11.2024 Perşembe 15:00 BNK İÖ 1 TEMEL HUKUK E. S. Develi D11-D10

8.11.2024 Cuma 14:00 BNK İÖ 1 FİNANSAL YÖNETİM I Ö. Eren D1-D2

9.11.2024 Cumartesi 13:00 BNK İÖ 1 GENEL İŞLETME Ö. Eren D1-D2

4.11.2024 Pazartesi 11:30 BNK İÖ 2 BANKACILIKTA KREDİLENDİRME VE KREDİ ANALİZİ M. Uçar D2

5.11.2024 Salı 10:00 BNK İÖ 2 ÖRGÜT KURAMLARI M. C. Yaralı D3

5.11.2024 Salı 11:30 BNK İÖ 2 PARA VE BANKA E. S. Develi D3

6.11.2024 Çarşamba 10:00 BNK İÖ 2 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU T. Kurşuncu D3

6.11.2024 Çarşamba 11:30 BNK İÖ 2 MALİ TABLOLAR ANALİZİ Ö. Eren D3

7.11.2024 Perşembe 10:00 BNK İÖ 2 SİGORTA BRANŞLARI VE TEKNİKLERİ M. A. Atamer D3

7.11.2024 Perşembe 11:30 BNK İÖ 2 FİNANS MATEMATİĞİ M. Güngör D4

8.11.2024 Cuma 10:00 BNK İÖ 2 MESLEKİ YABANCI DİL I A. Çakır D12

8.11.2024 Cuma 11:30 BNK İÖ 2 DİJİTAL BANKACILIK M. A. Atamer D4

9.11.2024 Cumartesi 11:30 BNK İÖ 2 GÜNCEL FİNANSAL TARTIŞMALAR M. Uçar D3

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

BANKACILIK VE SİGORTACILIK (İKİNCİ ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

4.11.2024 Pazartesi 14:30 ÇMH NÖ 1 YABANCI DİL I Ö. Sırma D9-D10

4.11.2024 Pazartesi 15:00 ÇMH NÖ 1 TÜRK DİLİ I B. Beken D9-D10

4.11.2024 Pazartesi 15:30 ÇMH NÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I A. Korkmaz D9-D10

5.11.2024 Salı 13:30 ÇMH NÖ 1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI S. Ünal D12-D13

6.11.2024 Çarşamba 15:00 ÇMH NÖ 1 İLETİŞİME GİRİŞ M. Y. Arca D1-D2

7.11.2024 Perşembe 15:00 ÇMH NÖ 1 TEMEL HUKUK Ş. D. Yeşil D1-D2

8.11.2024 Cuma 14:00 ÇMH NÖ 1 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI Z. G. Işıkhan D12-D13

9.11.2024 Cumartesi 13:00 ÇMH NÖ 1 GENEL İŞLETME Z. G. Işıkhan D5-D6

4.11.2024 Pazartesi 11:30 ÇMH NÖ 2 PAZARLAMA İLKELERİ Z. G. Işıkhan D4-D3

5.11.2024 Salı 10:00 ÇMH NÖ 2 MARKA YÖNETİMİ Z. G. Işıkhan D11-D10

5.11.2024 Salı 11:30 ÇMH NÖ 2 ÇAĞRI MERKEZLERİ İÇİN SATIŞ TEKNİKLERİ M. Y. Arca D11

5.11.2024 Salı 11:30 ÇMH NÖ 2 KRİZ VE STRES YÖNETİMİ S. Gümüş D4

6.11.2024 Çarşamba 10:00 ÇMH NÖ 2 ETKİLİ İLETİŞİM VE SUNUM TEKNİKLERİ S. Gümüş D4

6.11.2024 Çarşamba 10:00 ÇMH NÖ 2 MEDYA OKURYAZARLIĞI M. Y. Arca D11

6.11.2024 Çarşamba 11:30 ÇMH NÖ 2 KONUŞMA SANATI I S. Gümüş D11-D10

7.11.2024 Perşembe 10:00 ÇMH NÖ 2 ÇAĞRI MERKEZLERİNDE TAKIM YÖNETİMİ VE LİDERLİK S. Gümüş D11-D10

7.11.2024 Perşembe 11:30 ÇMH NÖ 2 ACİL ÇAĞRI MERKEZLERİ VE İLK YARDIM HİZMETLERİ S. Gümüş D11-D10

8.11.2024 Cuma 10:00 ÇMH NÖ 2 MESLEKİ YABANCI DİL I E. A. Ünalır D4-D5

9.11.2024 Cumartesi 10:00 ÇMH NÖ 2 ÇAĞRI MERKEZİ YÖNETİMİ I M. Y. Arca D11-D10

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİ (NORMAL ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

4.11.2024 Pazartesi 14:30 DST NÖ 1 YABANCI DİL I Ö. Sırma D4-D3

4.11.2024 Pazartesi 15:00 DST NÖ 1 TÜRK DİLİ I B. Beken D4-D3

4.11.2024 Pazartesi 15:30 DST NÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I A. Korkmaz D4-D3

5.11.2024 Salı 13:30 DST NÖ 1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI S. Ünal D11-D10

6.11.2024 Çarşamba 13:30 DST NÖ 1 MİKRO EKONOMİ H. İ. Ertay D11-D10

7.11.2024 Perşembe 13:30 DST NÖ 1 GENEL MUHASEBE D. Çardak D12-D13

7.11.2024 Perşembe 15:00 DST NÖ 1 TEMEL HUKUK D. Güner D4-D3

8.11.2024 Cuma 14:00 DST NÖ 1 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ I T. Karamolla D4-D3

8.11.2024 Cuma 15:30 DST NÖ 1 KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ E. Arı D1-D4

9.11.2024 Cumartesi 13:00 DST NÖ 1 İŞLETME YÖNETİMİ I T. Karamolla D4-D3

4.11.2024 Pazartesi 11:30 DST NÖ 2 GÜMRÜK İŞLEMLERİ T. Karamolla D11

5.11.2024 Salı 10:00 DST NÖ 2 ELEKTRONIK TICARET T. Karamolla D9

5.11.2024 Salı 11:30 DST NÖ 2 ULUSLARARASI İKTİSAT I H. İ. Ertay D12

6.11.2024 Çarşamba 10:00 DST NÖ 2 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU Ş. D. Yeşil D8

6.11.2024 Çarşamba 11:30 DST NÖ 2 LOJİSTİK H. İ. Ertay D7-D8

7.11.2024 Perşembe 10:00 DST NÖ 2 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNIKLERI N. Özberk D6

7.11.2024 Perşembe 11:30 DST NÖ 2 ÇEVRE KORUMA N. Özberk D6

8.11.2024 Cuma 10:00 DST NÖ 2 MESLEKİ YABANCI DİL I Ö. Sırma D11

8.11.2024 Cuma 11:30 DST NÖ 2 ULUSLARARASI PAZARLAMA T. Karamolla D11

9.11.2024 Cumartesi 10:00 DST NÖ 2 ULUSLARARASI FİNANSMAN F. Canlıtepe D5-D6

9.11.2024 Cumartesi 11:30 DST NÖ 2 TÜRKIYE EKONOMISI VE AVRUPA BIRLIGI N. Özberk D6

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

DIŞ TİCARET (NORMAL ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

4.11.2024 Pazartesi 14:30 İKY NÖ 1 YABANCI DİL I Ö. Sırma D7-D8

4.11.2024 Pazartesi 15:00 İKY NÖ 1 TÜRK DİLİ I B. Beken D7-D8

4.11.2024 Pazartesi 15:30 İKY NÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I A. Korkmaz D7-D8

5.11.2024 Salı 13:30 İKY NÖ 1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI I S. Ünal D7-D8

6.11.2024 Çarşamba 15:00 İKY NÖ 1 İKTİSATA GİRİŞ M. A. Atamer D12-D13

7.11.2024 Perşembe 13:30 İKY NÖ 1 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİNE GİRİŞ M. A. Kazıcı D5-D6

7.11.2024 Perşembe 15:00 İKY NÖ 1 TEMEL HUKUK D. Güner D5-D6

8.11.2024 Cuma 15:30 İKY NÖ 1 KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ E. Arı D3-D2

9.11.2024 Cumartesi 13:00 İKY NÖ 1 İŞLETME YÖNETİMİ I M. C. Yaralı D9-D10

4.11.2024 Pazartesi 11:30 İKY NÖ 2 GENEL MUHASEBE II F. Canlıtepe D13

4.11.2024 Pazartesi 11:30 İKY NÖ 2 PERSONEL ÖZLÜK İŞLERİ VE BORDROLAMA E. Arı D14

5.11.2024 Salı 10:00 İKY NÖ 2 ÖRGÜT KURAMLARI M. C. Yaralı D13

5.11.2024 Salı 10:00 İKY NÖ 2 TOPLUMSAL CİNSİYET VE SOSYAL POLİTİKA E. Arı D14

5.11.2024 Salı 11:30 İKY NÖ 2 KRİZ VE STRES YÖNETİMİ M. C. Yaralı D10

6.11.2024 Çarşamba 10:00 İKY NÖ 2 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU N. Ç. Topal D6

6.11.2024 Çarşamba 11:30 İKY NÖ 2 İŞ DEĞERLEME VE ÜCRET YÖNETİMİ M. A. Kazıcı D6

7.11.2024 Perşembe 10:00 İKY NÖ 2 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ E. Arı D7-D8

8.11.2024 Cuma 10:00 İKY NÖ 2 MESLEK YABANCI DİL I E. A. Ünalır D2-D3

9.11.2024 Cumartesi 11:30 İKY NÖ 2 SEÇME - YERLEŞTİRME VE MÜLAKAT TEKNİKLERİ M. A. Kazıcı D4

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (NORMAL ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

4.11.2024 Pazartesi 14:30 LOJ NÖ 1 YABANCI DİL I Ö. Sırma D11

4.11.2024 Pazartesi 15:00 LOJ NÖ 1 TÜRK DİLİ I B. Beken D11

4.11.2024 Pazartesi 15:30 LOJ NÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I A. Korkmaz D11

5.11.2024 Salı 13:30 LOJ NÖ 1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI I S. Ünal D5-D6

6.11.2024 Çarşamba 13:30 LOJ NÖ 1 İKTİSATA GİRİŞ H. İ. Ertay D4-D3

7.11.2024 Perşembe 15:00 LOJ NÖ 1 TEMEL HUKUK Ş. D. Yeşil D7-D8

8.11.2024 Cuma 15:30 LOJ NÖ 1 LOJİSTİĞE GİRİŞ E. Demirel D11-D10

9.11.2024 Cumartesi 13:00 LOJ NÖ 1 İŞLETME YÖNETİMİ I E. Demirel D7-D8

4.11.2024 Pazartesi 11:30 LOJ NÖ 2 TAŞIMACILIK SİSTEMLERİ F. Canlıtepe D12

5.11.2024 Salı 10:00 LOJ NÖ 2 ULUSLARARASI TİCARET H. İ. Ertay D12

5.11.2024 Salı 11:30 LOJ NÖ 2 ÜRETİM PLANLAMASI E. Demirel D9

6.11.2024 Çarşamba 10:00 LOJ NÖ 2 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU D. Güner D7

6.11.2024 Çarşamba 11:30 LOJ NÖ 2 YÖNETİM VE ORGANİZASYON E. Demirel D5

7.11.2024 Perşembe 10:00 LOJ NÖ 2 GENEL MUHASEBE I F. Canlıtepe D4

7.11.2024 Perşembe 11:30 LOJ NÖ 2 TİCARİ MATEMATİK M. Güngör D3

8.11.2024 Cuma 10:00 LOJ NÖ 2 MESLEKİ YABANCI DİL I U. Ünalır D1

9.11.2024 Cumartesi 10:00 LOJ NÖ 2 TAŞIMACILIK HUKUKU D. Çardak D2

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

LOJİSTİK (NORMAL ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

4.11.2024 Pazartesi 14:30 YRL NÖ 1 YABANCI DİL I Ö. Sırma D5-D6

4.11.2024 Pazartesi 15:00 YRL NÖ 1 TÜRK DİLİ I B. Beken D5-D6

4.11.2024 Pazartesi 15:30 YRL NÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I A. Korkmaz D5-D6

5.11.2024 Salı 13:30 YRL NÖ 1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI I S. Ünal D4

6.11.2024 Çarşamba 13:30 YRL NÖ 1 TEMEL MATEMATİK M. Güngör D12-D13

6.11.2024 Çarşamba 15:00 YRL NÖ 1 KAMU YÖNETİMİ N. Özberk D11

7.11.2024 Perşembe 13:30 YRL NÖ 1 YEREL YÖNETİMLER I T. Kurşuncu D11

7.11.2024 Perşembe 15:00 YRL NÖ 1 TEMEL HUKUK Ş. D. Yeşil D9-D14

8.11.2024 Cuma 14:00 YRL NÖ 1 SOSYOLOJİ N. Ç. Topal D5-D6

8.11.2024 Cuma 15:30 YRL NÖ 1 SİYASET BİLİMİ D. Güner D5-D6

9.11.2024 Cumartesi 13:00 YRL NÖ 1 GENEL İŞLETME D. Çardak D11

4.11.2024 Pazartesi 11:30 YRL NÖ 2 MESLEKİ ÇALIŞMA VE SEMİNER I E. S. Develi D9

5.11.2024 Salı 11:30 YRL NÖ 2 KAMU MALİYESİ N. Özberk D13-D14

6.11.2024 Çarşamba 10:00 YRL NÖ 2 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU N. Ç. Topal D5

6.11.2024 Çarşamba 11:30 YRL NÖ 2 İDARE HUKUKU T. Kurşuncu D4

7.11.2024 Perşembe 10:00 YRL NÖ 2 TÜRKİYENİN TOPLUMSAL VE İDARİ YAPISI Ş. D. Yeşil D5

7.11.2024 Perşembe 11:30 YRL NÖ 2 ÇEVRE BİLİMİ N. Özberk D5

8.11.2024 Cuma 10:00 YRL NÖ 2 YEREL SİYASET VE DEMOKRASİ N. Ç. Topal D9-D10

8.11.2024 Cuma 11:30 YRL NÖ 2 TÜRK SİYASAL HAYATI I T. Kurşuncu D5

9.11.2024 Cumartesi 11:30 YRL NÖ 2 YEREL YÖNETİMLER MUHASEBESİ D. Çardak D5

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

YEREL YÖNETİMLER (NORMAL ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

4.11.2024 Pazartesi 14:30 ÖGK NÖ 1 YABANCI DİL I (İNGİLİZCE I) Ö. Sırma D12-D13

4.11.2024 Pazartesi 15:00 ÖGK NÖ 1 TÜRK DİLİ I B. Beken D12-D13

4.11.2024 Pazartesi 15:30 ÖGK NÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I A. Korkmaz D12-D13

5.11.2024 Salı 13:30 ÖGK NÖ 1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI S. Ünal D9

6.11.2024 Çarşamba 15:00 ÖGK NÖ 1 İLK YARDIM VE SAĞLIK F. Acar D4-D3

7.11.2024 Perşembe 13:30 ÖGK NÖ 1 DAVRANIŞ BİLİMLERİ F. Acar D4-D3

7.11.2024 Perşembe 15:00 ÖGK NÖ 1 YANGIN GÜVENLİĞİ VE TABİİ AFETLERE MÜDAHALE B. Şimşek D12-D13

8.11.2024 Cuma 14:00 ÖGK NÖ 1 TEMEL HUKUK N. Ç. Topal D11-D10

8.11.2024 Cuma 15:30 ÖGK NÖ 1 TÜRKİYEDE KOLLUK YAPILANMASI VE ÖZEL GÜVENLİK H. Aras D12-D13

9.11.2024 Cumartesi 13:00 ÖGK NÖ 1 SOSYAL PSİKOLOJİ B. Şimşek D12

4.11.2024 Pazartesi 11:30 ÖGK NÖ 2 UZMANLIK ALAN DERSİ (TURİZM, BANKA VE SPOR GÜVENLİĞİ) F. Acar D5-D6

5.11.2024 Salı 10:00 ÖGK NÖ 2 TÜRKİYENİN TOPLUMSAL YAPISI B. Şimşek D5-D6

5.11.2024 Salı 11:30 ÖGK NÖ 2 TERÖR VE TERÖRİZM H. Aras D5-D6

6.11.2024 Çarşamba 10:00 ÖGK NÖ 2 YÖNETİM VE ORGANİZASYON F. Acar D12

7.11.2024 Perşembe 10:00 ÖGK NÖ 2 RİSK ANALİZİ VE GÜVENLİK PROJELENDİRME H. Aras D12

8.11.2024 Cuma 11:30 ÖGK NÖ 2 GÜVENLİK HİZMETLERİ MEVZUATI Ş. D. Yeşil D7-D8

9.11.2024 Cumartesi 10:00 ÖGK NÖ 2 UYUŞTURUCU MADDELER VE KAÇAKÇILIK B. Şimşek D1

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA (NORMAL ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

4.11.2024 Pazartesi 14:30 ÖGK İÖ 1 YABANCI DİL I (İNGİLİZCE I) Ö. Sırma D12-D13

4.11.2024 Pazartesi 15:00 ÖGK İÖ 1 TÜRK DİLİ I B. Beken D12-D13

4.11.2024 Pazartesi 15:30 ÖGK İÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I A. Korkmaz D12-D13

5.11.2024 Salı 13:30 ÖGK İÖ 1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI S. Ünal D9

6.11.2024 Çarşamba 15:00 ÖGK İÖ 1 İLK YARDIM VE SAĞLIK F. Acar D4-D3

7.11.2024 Perşembe 13:30 ÖGK İÖ 1 DAVRANIŞ BİLİMLERİ F. Acar D4-D3

7.11.2024 Perşembe 15:00 ÖGK İÖ 1 YANGIN GÜVENLİĞİ VE TABİİ AFETLERE MÜDAHALE B. Şimşek D12-D13

8.11.2024 Cuma 14:00 ÖGK İÖ 1 TEMEL HUKUK N. Ç. Topal D11-D10

8.11.2024 Cuma 15:30 ÖGK İÖ 1 TÜRKİYEDE KOLLUK YAPILANMASI VE ÖZEL GÜVENLİK H. Aras D12-D13

9.11.2024 Cumartesi 13:00 ÖGK İÖ 1 SOSYAL PSİKOLOJİ B. Şimşek D12

4.11.2024 Pazartesi 11:30 ÖGK İÖ 2 UZMANLIK ALAN DERSİ (TURİZM, BANKA VE SPOR GÜVENLİĞİ) F. Acar D7-D8

5.11.2024 Salı 10:00 ÖGK İÖ 2 TÜRKİYENİN TOPLUMSAL YAPISI B. Şimşek D7-D8

5.11.2024 Salı 11:30 ÖGK İÖ 2 TERÖR VE TERÖRİZM H. Aras D7-D8

6.11.2024 Çarşamba 10:00 ÖGK İÖ 2 YÖNETİM VE ORGANİZASYON F. Acar D13-D14

7.11.2024 Perşembe 10:00 ÖGK İÖ 2 RİSK ANALİZİ VE GÜVENLİK PROJELENDİRME H. Aras D13-D14

8.11.2024 Cuma 11:30 ÖGK İÖ 2 GÜVENLİK HİZMETLERİ MEVZUATI Ş. D. Yeşil D12

9.11.2024 Cumartesi 10:00 ÖGK İÖ 2 UYUŞTURUCU MADDELER VE KAÇAKÇILIK B. Şimşek D4

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA (İKİNCİ ÖĞRETİM)


